CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Pág.1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - ADENDO

PREGÃO Nº 003/2022- FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022

A Câmara Municipal de Cornélio Procópio, torna público o adendo “4 – DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO”
do subitem 4.1.1 no edital supra citado, nos termos abaixo:

4.1.1 Conforme a LEI FERRARI CTB/CONTRAN, somente a participação de fábrica e/ou concessionário
credenciado serão permitidos.

As demais cláusulas ficam inalteradas.

Cornélio Procópio, 13 de dezembro de 2022.

ADEJACIR BATISTA MOREIRA
Pregoeiro